
LICITAÇÃO IN02620 MODALIDADE PROCESSO 3881/2020

VLR ESTIMADO R$ 327.098,73 Nº DT ABERTURA 23/12/2020

REQUISITANTE DIF TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/01/2021

DIRETORIA DIF DISPUTA DT HOMOLOGA 06/01/2021

327.098,73

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Aquisição de novas licenças do software CIGAM com manutenção mensal e 400 horas evolutivas de suporte técnico

INEXIGIBILIDADE

0026

-----

-----

CLASSIFICVALOR TOTAL

REPULLO ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


